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Osman Kavala Anadolu Ajansı'na sordu: Beni takip edenler FETÖ'cü çıktı peki
ben nasıl FETÖ'cü oluyorum

AA’nın haberiyle ilgili Silivri Cezaevi’nde tutuklu bulunan Osman Kavala da bir
açıklama yaptı. Kavala açıklamasında hakkında yürütülen soruşturmalarda FETÖ
üyesi olduğuna dair bir iddia olmadığını kaydetti.

Anadolu Ajansı (AA), 14 Temmuz’da "FETÖ'nün ünlü isimleri de hesap verdi" başlıklı bir haber yayımladı.

AA'nın haberinde uzun süredir tutuklu bulunan Osman Kavala da yer aldı. Haberde Kavala'yla ilgili şu ifadeler yer aldı:

"Anadolu Kültür AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Osman Kavala hakkında da FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimine ilişkin
‘casusluk’ ve ‘Anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs’ suçlarından soruşturma yürütülüyor. Kavala, soruşturma
kapsamında ‘askeri veya siyasal casusluk’ suçundan tutuklu bulunuyor.”

KAVALA’NIN AVUKATI AÇIKLAMA YAPTI

AA’nın haberinin ardından Osman Kavala’nın avukatı Dr. Köksal Bayraktar yazılı bir açıklama yaptı.

Bayraktar’ın açıklamasında Kavala’nın hiçbir zaman hiçbir şekilde FETÖ ile ilişkisinin olmadığı vurgulandı.

Bayraktar ayrıca, haberle ilgili hukuki sürecin başlatılacağını belirtti.
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anadolu ajansı Osman Kavala fetö dava soruşturma 15 Temmuz iddia arşiv

KAVALA: SUÇLAMALARIN FETÖ ÜYELİĞİYLE SUÇLANAN EMNİYET VE YARGI MENSUPLARI TARAFINDAN
KURGULANDIĞI ORTAYA ÇIKTI

AA’nın haberiyle ilgili Silivri Cezaevi’nde tutuklu bulunan Osman Kavala da bir açıklama yaptı. Kavala açıklamasında
hakkında yürütülen soruşturmalarda FETÖ üyesi olduğuna dair bir iddia olmadığını kaydetti.

Osman Kavala şunları kaydetti:

“Anadolu Ajansı tarafından 14 Temmuz 2020 tarihinde “FETÖ'ün ünlü isimleri hesap verdi” başlığıyla bir liste
yayınlaması ve burada benim adımında yer alması son derece yakışıksız ve hayret verici.

Mantığa aykırı, olgusal temele oturmayan üç ayrı suçlamadan dolayı dört defa tutuklandım.

Ancak, bu suçlamalarda dahi FETÖ üyesi ya da destekçisi olduğuma dair bir iddia öne sürülmedi. Buna karşılık, beraatle
sonuçlanan Gezi Davası'nın iddianamesinde benimle ilgili suçlamaların FETÖ üyeliğiyle suçlanan emniyet ve yargı
mensupları tarafından kurgulandığı, onlar tarafından yapılan hukuksuz dinlemelere dayandığı mahkeme belgelerinde
ortaya çıktı, mahkeme kararı bu durumu teyid etti.

Uzun bir süredir hakkımda çıkan asılsız haberlerden dolayı yayın sorumlularının hesap vermesi gerektiğine inanıyorum.”
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